



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 28 02 2017

ZDM/DPZ/496 /17/ZZ  
ZDM – DPZ.3411. 196 .2017.MMA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Wykonanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie skutecznego zgłoszenia robót budowlanych lub pozwolenia na budowę w imieniu ZDM”**.

Nr postępowania DPZ/4/PN/4/17

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poprzez doprecyzowanie pkt 8.12.

### Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie godziny otwarcia ofert. Według SIWZ punkt 8.12 kopertę z ofertą należy opisać „Nie otwierać przed dniem 02.03.2017r. do godz. 10:00”, natomiast według SIWZ punkt 15.1 „otwarcie ofert nastąpi (...) w dniu 02.03.2017r. o godz. 10:30”.

Zwyczajowo na kopercie podaje się godzinę otwarcia ofert. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

### Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę, pkt 8.12. SIWZ otrzymuje brzmienie: „Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres **Zarząd Dróg Miejskich ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa oraz opisane:**

**„Wykonanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie skutecznego zgłoszenia robót budowlanych lub pozwolenia na budowę w imieniu ZDM. Nr postępowania DPZ/4/PN/4/17”. Nie otwierać przed dniem 02.03.2017r. do godz. 10:30”.**

### Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie, czy zakres dokumentacji projektowej wielobranżowej, stanowiącej przedmiot zamówienia obejmuje również dokumentację projektową dotyczącą sygnalizacji świetlanych?

**Odpowiedź:**

Zakres dokumentacji projektowej wielobranżowej stanowiącej przedmiot zamówienia nie obejmuje dokumentacji projektowej dotyczącej sygnalizacji świetlnej.

**Pytanie 3:**

Prosimy o wyjaśnienie czy zakres prac projektowych obejmuje również projekty ruchowe sygnalizacji świetlnej, do wykonania których będzie zobowiązany Wykonawca w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zakres dokumentacji projektowej wielobranżowej stanowiącej przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów ruchowych sygnalizacji świetlnej.

Otrzymują: Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu



DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski